
,

Città di Matelica
Sede Provvisoria Via Spontini, 4 - 62024 Matelica (MC)

(Tel. 0737 /78181 I - Fax 0737/781835)

Decreto n.27 Lt,01.02.2021

Oggetto: Aggiornamento Albo degli aspiranti al conferimento incarichi presso Enti, Aziende
ed Istituzioni.

IL SINDACO

Visto I'art. 10, comma 3, dello Statuto Comunale disciplinante I'istituzione di un apposito albo di
aspiranti al conferimento di incarichi presso Enti, Aziende ed Istituzioni in rappresentanza del
Comune;

Visto I'art. 3 del Regola.mento degli Istituti di Partecipazione che disciplina le modalità per
I'iscrizione degli aspiranti al conferimento degli incarichi in argomento;

Rilevato che nel corrente periodo è pervenuta I' istanza di un cittadino richiedente I'iscrizione nel
suddetto albo e precisamente della Signora Paola Giorgi, nataa Sassofèrrato il25107l1967 ed ivi
residente in Via Bruno Buozzi n.10, recepita al Protocollo del Comune di Matelica in data l2
gennaio 2021 aln.547;

Attesa I'opportunità di procedere ad un aggiornamento del medesimo albo sulla base della suddetta
domanda pervenuta:

Sentita la Commissione Capigruppo Consiliari nella seduta del 2810112021;



DECRETA

- di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente decreto;

- I'albo degli aspiranti al conferimento di incarichi previsto dall'art. 10 dello Statuto Comunale viene
aggiornato alla data odierna, ai sensi dell'art. l3 del Regolamento degli Istituti di Partecipazione,
sulla base della domanda di iscrizione pervenuta ed elencata in premessa.

IL SINDACO

BALDINI


